Preisiibersicht Corsair Marine Stand: 10_2015 (1 EUR = 1,13 USD)

Standardpackage ab Werft USD
Grof3, Rollfock

Fracht bis Hamburg USD*
Summe USD

EUR ohne MwSt.

inkl. 19% MwsSt.

Trailer Harbeck

Hafenkosten, Assembly
Paketpreis inkl. 19% MwSt.

Standardpackage ab Werft USD
North Sails Cruising Gro u. Fock
Fracht bis Hamburg USD*
Summe USD

EUR ohne MwsSt.

inkl. 19% MwsSt.

Aussenborder fahrfertig montiert
Trailer Harbeck

Hafenkosten, Assembly
Paketpreis inkl. 19% MwSt.
Motortyp

Standardpackage ab Werft USD
North Sails Cruising Gro u. Fock
Fracht bis Hamburg USD*
Summe USD

EUR ohne MwSt.

inkl. 19% MwsSt.

Aussenborder fahrfertig montiert
Trailer Harbeck

Hafenkosten, Assembly
Paketpreis inkl. 19% MwSt.
Motortyp

Baseboat ab Werft USD

North Sails Cruising GroR, Fock
Fracht bis Hamburg USD*
Summe USD

EUR ohne MwsSt.

inkl. 19% MwsSt.

Aussenborder fahrfertig montiert
Trailer Harbeck

Hafenkosten, Assembly
Paketpreis inkl. 19% MwSt.
Motortyp

Baseboat ab Werft USD

North Sails Cruising GroR, Fock
Fracht bis Hamburg USD*
Summe USD

EUR ohne MwsSt.

inkl. 19% MwsSt.

Aussenborder fahrfertig montiert
Trailer Harbeck

Hafenkosten, Assembly
Paketpreis inkl. 19% MwSt.
Motortyp

CORSAIR
TRIMARANS

Corsair Pulse 600
35.900,00
inklusive
2.000,00
37.900,00
33.539,82 €
39.912,39 €
1.300,00 €
995,00 €
42.207,39 €

Corsair Sprint 750MKII
64.299,00
inklusive
4.000,00
68.299,00
60.441,59 €
71.925,50 €
1.586,00 €
5.650,00 €
2.600,00 €
81.761,50 €
Mercury F5 Sailmaster

Corsair 28RS
113.297,00
inklusive
4.000,00
117.297,00
103.802,65 €
123.525,16 €
3.290,00 €
6.820,00 €
2.900,00 €
136.535,16 €
Yamaha F8DMHX

Corsair CRUZE 970
167.299,00
inklusive
8.000,00
175.299,00
155.131,86 €
184.606,91 €
4.850,00 €
7.600,00 €
4.400,00 €
201.456,91 €
HONDA BF15XRTU

Corsair 37CR
235.000,00
inklusive
21.000,00
256.000,00
226.548,67 €
269.592,92 €

inkl.

7.910,00 €
5.500,00 €
283.002,92 €
HONDA BF15XRTU
lhr Handler:
Corsair Deutschland
Verkauf: D-Sid, A, CH
82024 Taufkirchen
WWww.corsair-germany.com

Corsair Dash 750Mkll
73.599,00
inklusive
4.000,00
77.599,00
68.671,68 €
81.719,30 €
1.586,00 €
5.970,00 €
2.600,00 €
91.875,30 €
Mercury F5 Sailmaster

Corsair 28EC
115.297,00
inklusive
4.000,00
119.297,00
105.572,57 €
125.631,35 €
3.930,00 €
6.820,00 €
2.900,00 €
139.281,35 €
Yamaha FT8DEX

Corsair CRUZE 970XL
174.299,00
inklusive
8.000,00
182.299,00
161.326,55 €
191.978,59 €
4.850,00 €
7.600,00 €
4.400,00 €
208.828,59 €
HONDA BF15XRTU

Corsair 37RS
299.000,00
inklusive

21.000,00

320.000,00
283.185,84 €
336.991,15 €
inkl.
7.910,00 €
5.500,00 €
350.401,15 €

HONDA BF15XRTU

Wettersteinstr. 16
T. 0049-89-3082344

Email: trimarane-w.stolz@t-online.de
* Frachtpreise bis Hamburg kénnen sich ohne Ankiindigung dndern

Wechselkurs 1 EUR = 1,13 USD

Irrtum und Anderungen ausdriicklich vorbehalten

Corsair 28CR
123.297,00
inklusive
4.000,00
127.297,00
112.652,21 €
134.056,13 €
3.930,00 €
6.820,00 €
2.900,00 €
147.706,13 €
Yamaha FT8DEX


http://www.corsair-germany.com/
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